11

Prefeitura de

LIMOEIRO 	ESTADO DO CEARA
DO

RTE 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
NOYAÇ*O  E TRANSPARhICI

cisf,
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	 ¶ 	- J

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁ!tsr—
SEMEB do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos
Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.2201-001GM, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor das empresas SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, com o valor global de
R$ 899.720,00(Oitocentos e noventa e nove mil, setecentos e vinte reais).

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Fevereiro de 2020

MARIA DE FATIMA 110 DA DOS SANTOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

SEMEB

ri

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NflRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

NOVAÇÃO  E

te.:.

z 1-11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

à

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIkt.fl—E

INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE

- CE, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências

do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES,

GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.2201-

o 	001CM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor global de

R$: 1.416.352,00(Um milhão, quatrocentos e dezesseis mil, trezentos e cinquenta e dois

reais).

Limoeiro do Norte - CE, 1 •e Fevereiro de 20

a
. 	 Ff7'TVALDI -. AS DE LEMOS

ORDENADOR DE DES'ESAS Dl 	TARJA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO - SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
NOVA(LG É UAWSPARteCIÂ

A Ordenadora De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E

ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SENAS do Município de Limoeiro

do Norte-CE, Sra, Maria Arivan de Holanda Lucena, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências

do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES,

GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.2201-

001GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor

global de R$:  152.305,00(Cento e cinquenta e dois mil, trezentos e cinco reais).

Limoeiro do Norte - CL, 12 de Fevereiro de 2020

MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS

COM DEFICIÊNCIA - SEMAS

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO 	ESTADO DO CEARÁ
DO N'RTE 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
lbOflÇÂO yqAlgs,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Deolino Júnior Ibiapina, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe'de Apoio cumprido com

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,

LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL —

N° 2020.2201-001GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor global de

R$: 1.208.234,00(Um milhão, duzentos e oito mil, duzentos e trinta e quatro reais).

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Fevereiro de 2020

DEOLINO 7, 'R IBIAPINA
ORDENADOR DE DESPESA •' SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚD -SECSA

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ANS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS,

ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr.

Antônio Jerrivan Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E

FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.2201-001GM, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor global de

R$: 113.802,00(Cento e treze mil, oitocentos e dois reais).

Limoeiro do Norte - CE, 	de Fevereiro de 2020

[ai
44iiiL
ANTI q V 	RIVAN FILHO

ORDENADOR DE DE"ESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE GESTÃO, FINANÇAS, âRÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

II)Its] 	ESTADO DO CEARA
RONRONO  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
NOVA&ÂO E  TRANSPÃRLNCTÀ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Ederson Cleyton da Costa Castro, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,

LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -

N° 2020.2201-001GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor

global de R$: 242.692,00(Duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e noventa e dois

reais).

Limoeiro do Si a-À 12 de Fevereiro de 2020

agi
EDE 	17W'o TIA COSTA CASTRO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARP'MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,
RECURSOS HÍDRICOS, ENERG' COS E MEIO AMBIENTE -SEMAE

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
Ut2SÂP L!J'2

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

lt1 	&à

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,

DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE,

Sr. DAVI ALVES DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E

FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.2201-001GM, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor

global de R$:  85.620,00(Oiterita e cinco mil, seiscentos e vinte reais).

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Fevereiro de 2020

DAVI ALVES DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E

JUVENTUDE - SECULDES

Limoeiro do Norte - Cara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
IÍOV*Ç40 E

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE..XJ

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO

GABINETE DO PREFEITO - SEGAPRE do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr,

Antônio Jerrivan Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E

FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.2201-001GM, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor

global de R$: 87.180,00(Oitenta e sete mil, cento e oitenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Fevereiro de 2020

ANTON
ORDENADOR DE DESPESAS DA EC

GABINETE DO

FILHO
TRA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO

PEFEITO - SEGAPRE

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NtRTE
NOVAÇAO ( TR,NSÀ9ÉNC*

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Eriano Marcos Araújo da Costa, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,

LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -

N° 2020.2201-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor

global de R$: 17.280,00(Dezessete mil, duzentos e oitenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Fevereiro de 2020

EIRIANO RCOS Ã7W30 DA COSTA
ORDENADORtE DESPESAS DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
IDO NtRTE 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO 	 _-Ap
Nov*ÇÃO €

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS

URBANISTICOS - SEPURB do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. ALANE DE

HOLANDA NUNES MAIA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E

FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.2201-001GM, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor

global de R$: 51.810,00(Cinquenta e um mil, oitocentos e dez reais).

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Fevereiro de 2020

ALAN E HOLA làA NUNES MAIA
ORDENADORA DE DESPES' DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS

BANISTICOS - SEPURB

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Pref&tura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
DO

RTE 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
PNOVAÇÂO E 7ANSPaRLICE4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora De Despesas do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Município
de Limoeiro do Norte (IMMAB), Sra. Karisia Niara Lima de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N° 2020.2201-001GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, vencedora no valor

global de R$:  51.810,00(Cinquenta e um mil, oitocentos e dez reais).

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Fevereiro de 2020

KARISIA ARA LI ,A DE OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS DO NSTIT TO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE

MUNICÍPIO DE L 4 .- O DO NORTE (IMMAB)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000